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Ghette COVAL aramidiche alluminizzate cm
42

CK267788

Ghette aramidiche alluminizzate
8024754066923

COVAL

HKAL-42

N

Cadauno
10

1

0.255

2258

Ghette aramidiche alluminizzate, chiusura laterale con velcro e passante sotto la calzatura.
Altezze disponibili 30cm e 42cm . Cuciture in filo di Kevlar

Colore alluminio
Materiale pelle
Marca COVAL

Taglia unica




